

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.35/2016
Ze dne 07.11.2016

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi následujícími smluvními stranami:

Čl. 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
k jednání jsou oprávněni:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
K uzavření smlouvy o dílo
a jejích dodatků je oprávněn:

Obec Obyčtov

Obyčtov 80, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ing. Karlem Strakou, starostou

Ing. Karel Straka

00546739
CZ00546739
Komerční banka a.s., Žďár nad Sázavou
107-1405220217/0100

Ing. Karel Straka

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel :

se sídlem:
zastoupený:
k jednání jsou oprávněni:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- Stavbyvedoucí:
IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným u KS v Brně oddíl C, vložka 1897

T.M.V. spol. s.r.o.

Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Ing. Milanem Teplým

Ing. Milan Teplý
Ing. Milan Teplý, Martin Teplý
Ing. Milan Teplý

15544419
CZ15544419
KB Bystřice nad Pernštejnem
146546751/0100

(dále jen zhotovitel)

Dodatkem č.2 byl řešen rozdíl mezi skutečně prováděnými pracemi, výkazem výměr a změnu konstrukčního řešení komunikací – odsouhlaseno GP a správcem komunikace.

Přílohy: rozdílový položkový rozpočet.

Dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou podepsaných výtiscích.

V Obyčtově dne

V Bystřici nad Pernštejnem dne



za objednatele:

Ing. Karel Straka
starosta

T.M.V. spol. s r.o.
Nádražní 1400
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.+ fax: 565 550 613
DIČ: CZ 604419

za zhotovitele:

Ing. Milan Teplý
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016035.2 Obyčtov - rozdílový rozpočet komunikace - zemní práce**

Objekt: **01 Obyčtov - rozdílový rozpočet komunikace - zemní práce**

Rozpočet: **01 Obyčtov - rozdílový rozpočet komunikace - zemní práce**

Objednatel: **Obec Obyčtov**
80
59101 Obyčtov

IČO: **00546739**
DIČ: **CZ00546739**

Zhotovitel: **T.M.V. spol. s r.o.**
Nádražní 1400
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: **15544419**
DIČ: **CZ15544419**

Vypracoval: **Teplý**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-0,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-0,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-0,10 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem bez DPH **0,00 CZK**

v

T.M.V. spol. s r.o.
Nádražní 1400
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.+ fax: 556 550 613
DIČ: CZ15544419

Za zhotovitele

dne

26.10.2017



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-84 710,60	#####
8	Trubní vedení	HSV			39 700,00	#####
96	Bourání konstrukcí	HSV			45 010,50	#####
Cena celkem					-0,10	100

Položkový rozpočet

S:	2016035.2	Obyčtov - rozdílový rozpočet komunikace - zemní práce
O:	01	Obyčtov - rozdílový rozpočet komunikace - zemní práce
R:	01	Obyčtov - rozdílový rozpočet komunikace - zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-84 710,60
1	568212111	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	-546,52000	80,00	-43 721,60
2	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	-546,52000	75,00	-40 989,00
Díl: 8		Trubní vedení				39 700,00
3	811371111	Demontáž a montáž potrubí z trub beton. s polodrážkou DN 300 vč. zemních pracích, oprava jednotné kanalizace B1-1 kolize	m	15,00000	2 150,00	32 250,00
4	871373121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300, oprava trasy jednotné kanalizace B1 kolize	m	10,00000	25,00	250,00
5	28614261R	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 300x5000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, oprava trasy jednotné kanalizace B1 kolize	kus	2,00000	3 600,00	7 200,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				45 010,50
6	975011331	Podpěr.dřevení zákl.zdiv do 2m tl.zdi 60 cm do 3 m	m	25,00000	1 800,42	45 010,50